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Udzielajacy zamdwienie informuje, iz w zwigzku z prowadzong procedura konkursu
ofert w zakresie wykonywania pn.: opisow badan RTG i TK droga teleradiologii dla Szpitala
Grochowskiego im. dr med. Rafata Masztaka Sp. z 0.0. w Warszawie, wptynely pytania
dotyczace w/w procedury.

Tre$¢ zapytania:
Pytanie 1.

Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode, aby $wiadczenia objete zamoOwieniem byty
realizowanie nie tylko w siedzibie Przyjmujacego zamodwienie, ale réwniez w siedzibach
indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy radiologéw, z ktorymi wspotpracuje Przyjmujacy
zamowienie, celem zapewnienia cigglosci 1 jako$ci wykonywania §wiadczen?

Odpowiedz: Tak. Udzielajacy zamowienie wyraza zgode.

Pytanie 1.1.

Zwracam si¢ z prosba o rozwazenie mozliwosci rezygnacji z wymogu posiadania systemu
kontroli dostepu, catodobowej ochrony oraz monitoringu wizyjnego siedziby Przyjmujacego
zamowienie, jako warunku udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz: Nie. Udzielajacy zamdowienie podtrzymuje zapisy.

Pytanie 2.
Czy Udzielajacy zamodwienie dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty czesciowej?
Odpowiedz: Udzielajagcy zamoéwienie nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Udzielajacy zamdwienie moze okresli¢ liczbg badan z podziatem na okolice anatomiczne,
ktore zamierza zleca¢ lub wykonywat w roku poprzednim?

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienie, okreslit badania w zalaczniku nr 2 do SWKO -
Formularzu asortymentowo-cenowy.
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Pytanie 4. Czy Udzielajacy zamowienia moze wskazac, jakie sg minimalne wymogi techniczne
dotyczace przesylu danych, ktore musza zosta¢ spelnione w terminie 7 dni roboczych, aby
mozliwe bylo rozpoczecie realizacji §wiadczen — oraz ktdre elementy sa objete dalszg integracja
w ramach 45 dni?

Odpowiedz: Szyfrowane, dedykowane lacze transmisji danych pomie¢dzy Udzielajacym
zamoOwienia a Przyjmujacym zamowienie. Zestawienie tunelu IPSEC w terminie 7 dni od
podpisania umowy (mozemy odstapi¢ od zapisu jezeli bedzie to wymagalo dluzszego
procesu). Dalsza integracja w ramach 45 dni to integracja oprogramowania
przyjmujacego zamowienie z udzielajacego zamowienie.
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